
Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 00:21.27 CU 2004 CALERO LARA, ALBERTO 98 Playas de Castellon NO

 00:21.40 CR 4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE 97 Proacir-Twinner SI

 00:21.49 AB 1791 GUIJARRO ARENAS, MANUEL 98 FC Barcelona NO

 00:21.80 M 1086 MUÑOZ ALONSO, ALBERTO 88 Real Sociedad SI

 00:21.85 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR 91 Clínica Menorca CAUG SI

 00:22.06 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO 0 La Rioja Atletismo NO

 00:22.29 CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS 94 Atletismo Albacete SI

 00:22.40 TO 4674 ILLESCAS ORDOÑEZ, MARCO ANTONIO 96 Atletismo Albacete SI

 00:23.40 TO 5244 GARCIA DE LAS HERAS RAMOS, DANIEL 3 UDAT Talavera NO

 00:23.43 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS 1 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 00:23.76 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO 98 Valdepeñas Athletics Club SI

 00:23.88 CR 5202 XU CHENG, ANBO 3 Valdepeñas Athletics Club SI

 00:24.00 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO 2 Atletismo Albacete NO

 00:24.08 TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 UDAT Talavera SI

 00:24.17 AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO 97 Atletismo Albacete SI

 00:24.24 CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR 2 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 00:24.80 AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER 1 Atletismo Albacete SI

 00:25.10 - PC CR 5206 DELGADO ROSA, ANTONIO 3 CA Marca Puertollano SI

TO 5280 BARRIGA MARTIN DE SANTOS, VICTOR 0 Liberbank-CA Toledo NO

S 10975 BUA DE MIGUEL, MANUEL 93 C. A. Torrelavega SI

AB 2112 TORRES SANTA CRUZ, LISANDRO HERNAN 99 Atletismo Albacete SI

GU 2131 TORRES VEGUILLAS, JAVIER 99 Clínica Menorca CAUG NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 00:54.65 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 01:04.87 AB 2038 SEGURA MARTIN, TOMAS 67 Atletismo Albacete SI

TO 4200 DELGADO VILLA, GUSTAVO 76 26millas MATICAL SI

TO 4579 DELGADO VILLA, MACARIO REYES 73 26millas MATICAL SI

TO 4790 EL HAMDI AMINE, ABDELKADER 74 Atletismo Manchego NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 00:48.86 S 10975 BUA DE MIGUEL, MANUEL 93 C. A. Torrelavega SI

 00:49.43 CR 4649 DIAZ DEL CAMPO VELAZQUEZ, SERGIO 97 CD Surco Aventura SI

 00:50.55 TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME 1 UDAT Talavera SI

 00:50.62 TO 4674 ILLESCAS ORDOÑEZ, MARCO ANTONIO 96 Atletismo Albacete SI

 00:50.97 TO 5802 VILLAMAYOR ARRISCADO, JUAN 96 C. A. Torrelavega NO

 00:52.00 TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL 2 UDAT Talavera SI

 00:52.12 AB 1871 ROSA CASANOVA, OSCAR 98 Atletismo Albacete SI

 00:52.28 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO 98 Valdepeñas Athletics Club SI

 00:52.54 GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL 94 Clínica Menorca CAUG SI

 00:53.63 GU 2088 GISMERA FONTES, DIEGO 2 Meliz Sport Club NO

 00:53.68 AB 2169 GUIJARRO ARENAS, ALBERTO 3 AtletismoPuertollano CLUB

 00:53.79 TO 4854 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO 1 Liberbank-CA Toledo NO

 00:54.45 TO 5239 LOPEZ PADILLA, ALBERTO 94 San Ildefonso Mediolanum NO

 00:54.85 AB 2054 QUEVEDO LAPEÑA, CRISTIAN 0 Atletismo Albacete SI

 00:56.39 CR 5133 INFANTE LOPEZ, MIGUEL ANGEL 0 CA Santos Publy Sport SI

 00:57.09 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano CLUB

400m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR.CTO.REG.ABSOLUTO - TROFEO AYTO CIUDAD REAL

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_VM



 00:58.55 AB 2163 DE LA CRUZ SANCHEZ, PEDRO MANUEL 1 Atletismo Albacete SI

GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME 1 Clínica Menorca CAUG NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 01:52.13 CR 4399 MONREAL UTRILLA, RUBEN 98 Atletismo Numantino NO

 01:57.31 CA 1457 VAZQUEZ VALLE, ANDRES 98 San Fernando NO

 01:57.51 TO 4984 EPITIE LOZANO, CHRISTIAN 98 San Ildefonso Mediolanum SI

 01:58.18 TO 4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO 99 Liberbank-CA Toledo SI

 01:59.75 TO 4854 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO 1 Liberbank-CA Toledo NO

 02:01.52 TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL 2 UDAT Talavera SI

 02:02.14 CR 4986 MENDEZ MENDOZA, JESUS MANUEL 87 Proacir-Twinner NO

 02:02.71 TO 5806 RODRIGUEZ NAVARRO, ALBERTO 98 Atletismo Manchego SI

 02:04.44 J 1343 LORENZO DIAZ, JOSE JAVIER 79 Dep. Los Califas SI

 02:04.62 TO 4703 LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO 97 UDAT Talavera NO

 02:05.26 CR 4542 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL 2 UDAT Talavera NO

 02:06.21 TO 5287 SANCHEZ MARTIN-FORERO, SAMUEL 96 Atmo. Tarancón NO

 02:06.26 CR 5653 MUÑOZ ABAD, JESUS 87 Atletismo Manchego NO

 02:06.68 TO 5177 CANTON SERRANO , ELEAZAR 1 Atletismo Manchego NO

 02:08.36 TO 4790 EL HAMDI AMINE, ABDELKADER 74 Atletismo Manchego NO

 02:16.13 TO 4200 DELGADO VILLA, GUSTAVO 76 26millas MATICAL SI

 02:20.55 CR 5029 TOFIÑOS JUAREZ, MARCOS 3 Valdepeñas Athletics Club SI

 02:26.93 AB 2038 SEGURA MARTIN, TOMAS 67 Atletismo Albacete SI

TO 5165 SALINERO MARTIN, JUAN JOSÉ 80 San Ildefonso Mediolanum SI

CU 2066 TOUIR , BILAL 1 Atmo. Tarancón NO

TO 3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER 82 San Ildefonso Mediolanum SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 02:42.85 CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN 5 Atletismo Cuenca CLUB

 02:44.68 CU 2090 PAÑOS REDONDO, ALONSO 5 Atletismo Cuenca CLUB

 02:50.53 TO 5694 GARCÍA CAMPINO, FLAVIO 5 Atletismo Manchego NO

 02:56.16 CR 5224 HERNANDEZ MORENO, JAVIER 4 Valdepeñas Athletics Club SI

 03:05.87 CR 5097 SOBRINO CANUTO, ALVARO 4 CA Calatrava SI

 03:15.78 CR 5272 LEÓN DÍAZ, ALEJANDRO 4 Valdepeñas Athletics Club SI

 03:22.18 CR 5634 GARRIDO SIMARRO, MARIO 5 Deycor Union Atletica CUA SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 00:53.90 CR 4718 MONTOYA VALLEJO, RODRIGO 98 Playas de Castellon SI

00:54.22 CR4424 FERNANDEZ VACAS, YAUDI 84 F.C. Barcelona SI

 00:54.34 CR 4649 DIAZ DEL CAMPO VELAZQUEZ, SERGIO 97 CD Surco Aventura SI

 00:56.04 AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO 97 Atletismo Albacete SI

 00:56.33 TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 UDAT Talavera SI

 00:57.86 CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS 1 Atletismo Cuenca NO

 01:00.11 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 Deycor Union Atletica CUA CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 00:59.60 CR 5101 CAÑAS PARRA, JAVIER 2 Atletismo Albacete CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 3,34 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano CLUB

800m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_CM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_ABM



 3,00 CR 5266 RISQUEZ NARANJO, SANTIAGO 91 CA Marca Puertollano SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 14,64 CR 4150 BELMONTE RIOS, FERNANDO 92 Cueva de Nerja-UMA SI

 12,91 CR 4858 SANCHEZ HUERTAS, JULIAN 1 CA Marca Puertollano NO

 12,65 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 4 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 12,56 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO 2 CA Calatrava NO

 12,15 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS 93 Paralimpico Puertollano CLUB

 11,11 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN 5 Valdepeñas Athletics Club NO

AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER 1 Atletismo Albacete SI

CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO 0 Atletismo Membrilla CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 23,49 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO 5 AtletismoPuertollano CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 71,80 LO 6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO 97 La Rioja Atletismo SI

 69,64 CR 4389 CASTELLANOS FRANCO, MANUEL 96 A.D. Marathon SI

 40,21 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO 2 CA Calatrava NO

 39,37 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL 99 Valdepeñas Athletics Club SI

 28,65 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Liberbank-CA Toledo SI

CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE 3 CA Calatrava NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 41,24 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO 5 E.A. Majadahonda SI

CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO 5 AtletismoPuertollano CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 41,69 CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN 2 Atletismo Membrilla

 24,57 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE 3 CA Calatrava NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 57,05 AB 1008 CUESTA FERNANDEZ, PEDRO JOSE 83 FC Barcelona NO

 31,40 CU 2017 SORIANO HERRERA, SAUL 99 Atletismo Albacete SI

 31,39 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS 99 San Ildefonso Mediolanum SI

 27,74 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Liberbank-CA Toledo SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

AB 1864 GARCIA REQUENA, JAVIER 98 Atletismo Albacete

AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO 97 Atletismo Albacete

AB 1871 ROSA CASANOVA, OSCAR 98 Atletismo Albacete

AB 2112 TORRES SANTA CRUZ, LISANDRO HERNAN 99 Atletismo Albacete

GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR 91 Clínica Menorca CAUG

GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL 94 Clínica Menorca CAUG

GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME 1 Clínica Menorca CAUG

GU 2131 TORRES VEGUILLAS, JAVIER 99 Clínica Menorca CAUG

CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR 2 Deycor Union Atletica CUA

Triple Salto MASC. AL_ABM

4x100m MASC. AL_ABM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (2kg) MASC._ABM



CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 4 Deycor Union Atletica CUA

CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER 89 Deycor Union Atletica CUA

CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS 1 Deycor Union Atletica CUA

TO 5280 BARRIGA MARTIN DE SANTOS, VICTOR 0 Liberbank-CA Toledo

CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL 99 Valdepeñas Athletics Club

CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN 5 Valdepeñas Athletics Club

CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO 98 Valdepeñas Athletics Club

CR 5202 XU CHENG, ANBO 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 11.41 CR 4719 SEVILLA LOPEZ VIEJA, PAULA 97 Playas de Castellon SI

 11.89 SE 6760 GRAU SAN ANDRES, ISABEL SHILI 98 Playas de Castellon SI

 12.21 CR 4392 MAESO RUIZ-PEINADO, AROHA 95 Unicaja Jaen Paraiso Interior SI

 12.80 AB 2168 DIZ RUIZ, INÉS 5 Atletismo Albacete NO

 12.81 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA 0 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 12.81 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA 4 CA Marca Puertollano SI

 12.83 CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO 97 A.D. Sprint SI

 12.88 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA 2 Liberbank-CA Toledo SI

 12.91 CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA 3 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 13.36 CU 1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA 98 Atletismo Cuenca CLUB

 13.57 GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA 5 Clínica Menorca CAUG NO

 13.71 GU 2122 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA 5 Clínica Menorca CAUG NO

 13.85 GU 2106 RODRIGUEZ-BORLADO GARCIA, SARA 5 Clínica Menorca CAUG SI

 13.98 CR 5665 MORALES RAMIREZ, MONTSERRAT ELIZABETH 3 INDEPENDIENTE SI

 14.36 CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN 2 Atletismo Membrilla CLUB

 14.49 GU 2114 ARIAS HERNANDEZ, JULIA 5 Clínica Menorca CAUG NO

 14.80 GU 2095 SERRANO ALVES, KAREN 1 Clínica Menorca CAUG NO

 17.67 TO 4178 LORENTE FERNANDEZ, LIDIA 89 San Ildefonso Mediolanum NO

CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 6 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 00:23.33 CR 4719 SEVILLA LOPEZ VIEJA, PAULA 97 Playas de Castellon SI

 00:24.75 CR 4392 MAESO RUIZ-PEINADO, AROHA 95 Unicaja Jaen Paraiso Interior SI

 00:24.97 SE 6760 GRAU SAN ANDRES, ISABEL SHILI 98 Playas de Castellon SI

 00:26.81 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA 0 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 00:27.47 CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS 2 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 00:27.50 GU 1315 ZORITA ARJONA, ANDREA 0 Atletismo Albacete SI

 00:27.90 CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA 3 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 00:28.15 CR 5608 MORENO LOPEZ, SIRA 1 AtletismoPuertollano CLUB

 00:28.32 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA 3 CA Marca Puertollano SI

 00:29.18 CR 5665 MORALES RAMIREZ, MONTSERRAT ELIZABETH 3 INDEPENDIENTE SI

 00:29.29 M 5431 JIMENEZ GARRALON, IRENE 88 CA Marca Puertollano SI

 00:30.09 J 6109 CALZADO SALCEDO, ELENA 1 AtletismoPuertollano CLUB

CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO 97 A.D. Sprint SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 00:59.02 GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA 90 Clínica Menorca CAUG SI

 01:00.65 CR 4599 MUÑOZ DE LA CRUZ, VIOLETA 99 A.D. Sprint SI

 01:01.03 GU 2089 RODRIGUEZ CARBONEL, PAULA 97 Meliz Sport Club NO

 01:01.66 CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS 2 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 01:01.82 CR 5230 CASTELLANOS RICO, LUCIA 3 Deycor Union Atletica CUA CLUB

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF



 01:02.55 TO 4712 GARCIA CASERO, LIDIA 0 San Ildefonso Mediolanum SI

 01:03.87 M 5431 JIMENEZ GARRALON, IRENE 88 CA Marca Puertollano SI

 01:04.69 GU 2152 RODRIGUEZ CARBONELL, CARLOTA 3 Meliz Sport Club NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 03:12.51 TO 5690 AGUADO LARA, CAROLINA 5 Atletismo Manchego DEVOLVER

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 05:05.80 CR 5144 CRIADO OCAÑA, QUERALT 2 Atletismo Manchego SI

 05:26.44 TO 4701 GOMEZ GARCIA-OCHOA, MARIAM 99 San Ildefonso Mediolanum SI

 05:29.05 CR 5076 SANTOS DIAZ, ANA ISABEL 0 CA Santos Publy Sport SI

 05:37.85 CU 1935 ZAFRA GOMEZ, BERTA 0 Atmo. Tarancón NO

TO 5118 PLAZA PINEL, JESSICA 87 AD San Miguel NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 01:05.23 TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER 1 Atletismo Albacete NO

 01:07.69 AB 1969 ANDREU MORENO, MARIA 2 Atletismo Albacete SI

 01:16.40 CU 1898 HINAREJOS NAVARRO, NURIA 0 Atletismo Cuenca CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 3,20 M 699 REGALON NIETO, CRISTINA 97 Ria Ferrol-C. Arenal SI

 3,10 GU 1977 SALGADO ARCE, LUCIA 0 Atletismo Albacete SI

 2,50 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA 1 CA Marca Puertollano SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 11,40 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA 3 Atletismo Albacete NO

 11,31 M 4835 BELMONTE RIOS, BEATRIZ 89 Cueva de Nerja-UMA SI

 11,18 CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Deycor Union Atletica CUA SI

 10,92 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO 5 Deycor Union Atletica CUA CLUB

 10,66 TO 4871 DEL ALAMO RODRIGUEZ, LAURA 0 Atletismo Albacete SI

 10,22 CR 5089 GARCIA MORA, INES 3 CA Marca Puertollano SI

 9,87 CR 5203 BERZOSA MARTIN, CRISTINA 3 Atletismo Albacete SI

 9,80 CR 5616 MILLA MORENO, JIMENA 2 Atletismo Albacete SI

 9,70 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 4 Valdepeñas Athletics Club SI

 9,55 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA 3 Deycor Union Atletica CUA SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 42,88 M 2967 DE CASTRO GONZALEZ, IRIS 92 Ria Ferrol-C. Arenal NO

 33,33 M 9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA 2 At. Fuenlabrada SI

 26,57 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA 3 Atletismo Albacete SI

 26,34 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 28,29 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA 5 CA Marca Puertollano SI

 22,68 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA 4 Valdepeñas Athletics Club NO

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

 44,65 CR 4682 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior SI

 42,96 M 153 GIRONA TURNER, SOPHIA BEATRIX 88 Alcampo Scorpio 71 SI

 28,59 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA 0 CA Calatrava SI

 22,00 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete SI

 20,33 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA 1 CA Marca Puertollano SI

CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Deycor Union Atletica CUA SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club PAGO

GU 2122 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA 5 Clínica Menorca CAUG

GU 2114 ARIAS HERNANDEZ, JULIA 5 Clínica Menorca CAUG

GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA 90 Clínica Menorca CAUG

GU 2106 RODRIGUEZ-BORLADO GARCIA, SARA 5 Clínica Menorca CAUG

GU 2095 SERRANO ALVES, KAREN 1 Clínica Menorca CAUG

GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA 5 Clínica Menorca CAUG

CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA 0 Deycor Union Atletica CUA

CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 6057 CARRASCO AZAÑON, VANIA 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5230 CASTELLANOS RICO, LUCIA 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL 5 Valdepeñas Athletics Club

CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 4 Valdepeñas Athletics Club

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA 4 Valdepeñas Athletics Club

CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL 5 Valdepeñas Athletics Club

4x100m FEM. AL_ABF


